
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 108/2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 116/2020 Rektora PW w sprawie zasad i trybu przyznawania 

stypendiów ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 420 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) i § 138 ust. 3 Statutu PW, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego 

Politechniki Warszawskiej załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

   REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



załącznik do zarządzenia nr 108/2024  

Rektora PW 

 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Własnego Funduszu Stypendialnego PW 

 

Zasady przyznawania stypendium Senatu Politechniki Warszawskiej 

dla studentów i doktorantów 

 

§ 1  

1.   Stypendium Senatu Politechniki Warszawskiej, zwane dalej „Stypendium”, przyznawane 

jest studentom i doktorantom Politechniki Warszawskiej za całokształt działalności 

naukowej. 

2.   Stypendium jest przyznawane na okres do 10 miesięcy i wypłacane w okresie posiadania 

statusu studenta lub doktoranta. Wysokość Stypendium i liczbę stypendystów w danym 

roku akademickim ustala Rektor w odniesieniu do posiadanych środków finansowych.  

3.   Kandydatów do Stypendium zgłaszają w przypadku studentów – kierownicy podstawowych 

jednostek organizacyjnych lub w przypadku doktorantów – przewodniczący Rad Naukowych 

Dyscyplin, po uprzednim zaopiniowaniu przez promotora.  

§ 2  

Stypendium przyznaje Senat na wniosek Kapituły w składzie: 

1) prorektor ds. studenckich – przewodniczący Kapituły; 

2) prorektor ds. studiów; 

3) prorektor ds. nauki; 

4) przewodniczący Samorządu Studentów Politechniki Warszawskiej; 

5) przewodniczący Rady Doktorantów Politechniki Warszawskiej; 

6) pracownik Biura Kanclerza – sekretarz Kapituły. 
 

§ 3 

Studenci i doktoranci, którzy ubiegają się o Stypendium, powinni spełniać następujące warunki: 

1) w dotychczasowym toku studiów uzyskali średnią ocen wyższą od 4,5 (dotyczy studentów); 

2) wypełnili wszystkie wymagania wynikające z programu kształcenia na danym etapie 

(dotyczy doktorantów); 

3) wyróżniają się udokumentowaną działalnością naukową, w tym: 

a) publikacjami artykułów w czasopismach naukowych z górnego decyla wg CiteScore 

bazy Scopus; 

b) wybitnymi osiągnięciami w ramach działalności w kołach naukowych; 

c) czynnym udziałem w renomowanych konferencjach naukowych, konkursach  

lub wystawach;  

d) posiadaniem patentu bądź zgłoszeniem wniosku o jego udzielenie; 

e) kierowaniem projektem naukowym; 

f) wdrożeniem wyników badań naukowych. 

§ 4  

1. Wniosek o przyznanie Stypendium powinien zawierać: 

1) uzasadnienie; 

2) dokumentację osiągnięć naukowych, o których mowa w § 3 pkt 3; 

3) opinię promotora (dotyczy doktorantów). 

2. Kapituła może wnioskować o dodatkową merytoryczną opinię lub uzupełnienie 

dokumentacji potwierdzającej osiągnięcia naukowe, o których mowa w § 3 pkt 3. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszych Zasad. 



§ 5 

1. Wnioski o Stypendium składane są w Biurze Kanclerza w terminie do 15 maja każdego roku. 

2. Biuro Kanclerza przekazuje Kapitule wnioski o Stypendium najpóźniej w dniu 31 maja 

każdego roku.  

3. Kapituła przedstawia Senatowi kandydatów do Stypendium nie później niż na tydzień  

przed czerwcowym posiedzeniem Senatu. 

4. Senat podejmuje uchwałę o przyznaniu Stypendium na czerwcowym posiedzeniu. 

5. Decyzja o przyznaniu Stypendium jest wręczana na wrześniowym posiedzeniu Senatu. 

6. Studenci wytypowani przez rady podstawowych jednostek organizacyjnych lub doktoranci 

wytypowani przez Rady Naukowe Dyscyplin, którym nie zostało przyznane Stypendium, 

otrzymują list gratulacyjny Rektora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik do Zasad przyznawania stypendium 

Senatu PW dla studentów i doktorantów 

 

Warszawa/Płock*, dnia………………… 

 

SENAT POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

 

Wniosek 

o przyznanie stypendium Senatu z Własnego Funduszu Stypendialnego  

Politechniki Warszawskiej dla studentów i doktorantów 

 

Informacje o kandydacie: 

 

 

Imię i nazwisko 

studenta/doktoranta* 

 

 

 

 

 

Nr albumu 

 

 

 

Wydział 

 

 

 

Dyscyplina 

 

 

 

Kierunek i rok studiów 

 

 

Średnia ocen z toku studiów 

(potwierdzona przez jednostkę PW) 

 

 

 

Osiągnięcia i aktywność naukowa 

studenta/doktoranta*  

wraz z dokumentacją 

 

 

 

 

 

 

Opinia promotora** 

 

 

 

Uzasadnienie przyznania 

stypendium 

 

 

 

…..………………………………………….. 
                                      data i podpis przewodniczącego kapituły 
* niepotrzebne skreślić 

** dotyczy doktorantów” 


